附件2

标题：XX部门/学院关于本科教学工作
审核评估落实整改工作报告

2017年10月30日至11月3日，江苏省教育厅委托江苏省教育评估院组织专家组对我校进行了本科教学工作审核评估现场考察。专家组在充分肯定我校办学成绩的同时，也实事求是地指出了存在的问题，为学校进一步发展提出了中肯的建议。学校高度重视专家组的意见和建议。为顺利完成审核评估下一阶段的整改工作，巩固评建成果，全面深化教育教学改革，推动本科教学和人才培养工作持续改进，制定了审核评估整改方案和任务分解书，XX部门/学院认真研究和落实了本科教学审核评估整改工作。现将本科教学审核评估整改工作情况汇报如下：
一、存在的问题与整改的内容
1.……
正文字体：仿宋三号。
正文段落：首行缩进2字符，不得使用空格键缩进，段前段后0行，单倍行间距。
二、整改工作基本思路
同上
三、整改工作重点任务
同上
四、整改主要措施(典型事例及数据)
同上
五、整改成效(典型事例及数据)
同上
六、今后努力的方向
同上
[bookmark: _GoBack]七、情况说明
同上
总之，XX部门/学院积极采纳评估专家组的意见和建议，加强……………，取得了明显的成效。同时，我们深知在新的形势下，我校面临的挑战更艰巨，任务更繁重，必须继续发扬顽强拼搏、不断进取的精神，牢固树立质量意识，狠抓质量工程,促进教学质量的不断持续改进，教风、学风、作风的不断改善，不断提升学校的办学能力和办学水平，以优异的成绩完成审核评估整改工作，为建设国际知名、特色鲜明的高水平研究型医科大学而不懈努力！

部门/学院负责人：          （签字 盖章）
2018年11月   日